
ＡＴＭサービス終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

さて、上越あるるん村ＡＴＭコーナー (ローソンＡＴＭ）は、 

 

 

 

をもちまして、営業を終了させていただくこととなりました。 

 

今後はお近くのローソンＡＴＭをご利用いただきますようお

願い申し上げます。 

皆様には大変ご不便をお掛けすることになりますが何卒ご了

承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２０２５年５月 

ＡＴＭ管理銀行 ローソン銀行 

2025 年８月 28 日（木）18：00 

【本件に関する問い合わせ先】 

JAえちご上越 金融課（TEL：025-527-2020） 


